1
3

	                              [image: image1.jpg]

                      ПРОЕКТ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

	_____________________

	г. Липецк
	№_______________

О внесении изменений в постановление администрации Липецкой области от

2 октября 2013 года № 445 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Управление государственными финансами и государственным долгом Липецкой области»
Администрация Липецкой области постановляет:

Внести в постановление администрации Липецкой области от 2 октября    2013 года № 445 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Управление государственными финансами и государственным долгом Липецкой области» («Липецкая газета», 2013, 11 октября; 2014, 28 февраля, 14 мая; 2016,      13 января, 24 июня) следующие изменения:
в приложении к постановлению:
1. В позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета  всего, в том числе по годам реализации государственной программы» паспорта государственной программы Липецкой области «Управление государственными финансами и государственным долгом Липецкой области»:

1) в абзаце четвертом цифры «3206897,0» заменить цифрами «3204697,0»;
2) в абзаце пятом цифры 3795197,1» заменить цифрами «3796297,1»;

3) в абзаце шестом цифры «4236413,7» заменить цифрами «4237513,7».
2. В текстовой части государственной программы Липецкой области «Управление государственными финансами и государственным долгом Липецкой области в разделе 5 «Краткое описание ресурсного обеспечения за счет бюджетных ассигнований по годам реализации Государственной программы»:
в абзаце пятом цифры «3206897,0» заменить цифрами «3204697,0»;
в абзаце шестом цифры 3795197,1» заменить цифрами «3796297,1»;

в абзаце седьмом цифры «4236413,7» заменить цифрами «4237513,7».

3. В подпрограмме 1:

1) в паспорте подпрограммы 1 Государственной программы Липецкой области «Долгосрочное бюджетное планирование, совершенствование организации бюджетного процесса» в позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы»:
в абзаце пятом цифры «153606,4» заменить цифрами «151406,4»;

в абзаце шестом цифры «118942,5» заменить цифрами «120042,5»;

в абзаце седьмом цифры «108438,1» заменить цифрами «109538,1».

2) в текстовой части подпрограммы 1 Государственной программы Липецкой области «Долгосрочное бюджетное планирование, совершенствование организации бюджетного процесса» в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 1»:
в абзаце пятом цифры «153606,4» заменить цифрами «151406,4»;

в абзаце шестом цифры «118942,5» заменить цифрами «120042,5»;

в абзаце седьмом цифры «108438,1» заменить цифрами «109538,1».

4. В таблице «Сведения об индикаторах цели, показателях задач и объемах финансирования за счет средств областного бюджета Государственной программы Липецкой области «Управление государственными финансами и государственным долгом Липецкой области» приложения 1 к государственной программе Липецкой области «управление государственными финансами и государственным долгом Липецкой области»:
1) в пункте 10:

в графе «2016 год» цифры «15000» заменить цифрами «12800»;

графу «2017 год» дополнить цифрами «1100»;

графу «2018 год» дополнить цифрами «1100»;

2) в пункте 20:

в графе «2016 год» цифры «153606,4» заменить цифрами «151406,4»;

в графе «2017 год» цифры «118942,5» заменить цифрами «120042,5»;

в графе «2018 год» цифры «108438,1» заменить цифрами «109538,1»;

3) в пункте 38:
в строке «Всего» в графе «2016 год» цифры «3206897,0» заменить цифрами «3204697,0», в графе «2017 год» цифры 3795197,1» заменить цифрами «3796297,1»,
в графе «2018 год» цифры «4236413,7» заменить цифрами «4237513,7»;

в строке «Управление экономики администрации Липецкой области» в графе «2016 год» цифры «15000» заменить цифрами «12800», графу «2017 год» дополнить цифрами «1100», графу «2018 год» дополнить цифрами «1100».

5. В таблице «прогнозная оценка расходов по источникам ресурсного обеспечения на реализацию государственной программы Липецкой области «Управление государственными финансами и государственным долгом Липецкой области» приложения 2 к государственной программе Липецкой области «Управление государственными финансами и государственным долгом Липецкой области»:

1) в пункте 1:

в строке «Всего» в графе «2016 год» цифры «3206897,0» заменить цифрами «3204697,0», в графе «2017 год» цифры 3795197,1» заменить цифрами «3796297,1», в графе «2018 год» цифры «4236413,7» заменить цифрами «4237513,7»;

в строке «областной бюджет» в графе «2016 год» цифры «3206897,0» заменить цифрами «3204697,0», в графе «2017 год» цифры 3795197,1» заменить цифрами «3796297,1», в графе «2018 год» цифры «4236413,7» заменить цифрами «4237513,7»;

2) в пункте 2:

в строке «Всего» в графе «2016 год» цифры «153606,4» заменить цифрами «151406,4»; в графе «2017 год» цифры «118942,5» заменить цифрами «120042,5»; в графе «2018 год» цифры «108438,1» заменить цифрами «109538,1»;

в сроке «областной бюджет» в графе «2016 год» цифры «153606,4» заменить цифрами «151406,4»; в графе «2017 год» цифры «118942,5» заменить цифрами «120042,5»; в графе «2018 год» цифры «108438,1» заменить цифрами «109538,1».

Глава администрации  Липецкой области                                           О.П. Королев